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käytävän linjaus
ja korkeusasemat
sovitetaan maastoon

käytävän linjaus
ja korkeusasemat
sovitetaan maastoon

+55.40

+55.43

+55.55
+55.31

+55.10

+55.10

+55.19

+55.33

+55.25

+55.25

+55.25 HIEKKA-
LAATIKKO

KARU-
SELLI

LEIKKI-
MÖKKI

JOUSI-
KEIKUT (2kpl)

KEINU-
TELINE

TASAPAINO-
RATA
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VÄLINE

+
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+
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metsävaahtera
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kivituhka
#0-8mm

kivimurske
#0-32..35mm

suodatinkangas
N2
pohjamaa

kivituhka
#0-8mm
kivimurske
#0-32..35mm
suodatinkangas
N2
pohjamaa

kivituhka
#0-8mm

pohjamaa

kivimurske
#0-32..35mm

suodatinkangas
N2

kivimurske
#0-50-55mm

0,05m

0,35m

0,05m

0,20m

0,05m

0,25m

0,40m

PERUSTAMISTAPA (KPT 1): PERUSTAMISTAPA (KPT 2): PERUSTAMISTAPA (KPT 3):

puuaita h.0,8m
puuaita h.0,8m

Tortosmäentie

rajaava
puuaita h. 0,5m

rajaava
puuaita h. 0,6m

rajaava
puuaita h. 0,6m

OPASTAULU
ROSKIS

PENKKI

TS

KT

TH

KT

KT

KT

PENKKI

rajaava
puuaita h. 0,5m

K.osa Tontti/NroKortteli/tila

Rakennustoimenpide Piirrustuslaji

Piirrustuksen sisältö Mittakaava

Suun.ala

SuunnittelijaPäiväys

734-679 XXX 1:XX

Uudisrakentaminen

Rakennuskohteen nimi ja osoite
Inkereen leikkipaikka

25190 HALIKKO

8.4.2022 MN

YLEISSUUNNITELMA

VIHERSUUNNITELMA

1:300

VIHER

Tortosmäentie

SALON KAUPUNKI
YLEISTEN ALUEIDEN YLLÄPITO JA KEHITTÄMINEN

HORNINTIE 2-4, 24800 HALIKKO

Työ No
22-1

Piir. No
101

Muutos
XX

5 0 5 10 15 20 25 30 40m
mk 1:300

SALON KAUPUNKI-Yleisten alueiden ylläpito ja kehittäminen-Viheraluetiimi N 2 0 0 0   -   K O R K E U S J Ä R J E S T E L M Ä 

P

INKEREEN LEIKKIPAIKKA
- Uuden leikkipaikan perustaminen MERKINNÄT:

olevaa metsänpohjaa

KASVILLISUUS:
PUUT:
metsävaahtera Acer platanoides 3rym 8-10--AcPl

KALUSTEET JA VARUSTEET: PERIAATTEET:

VALAISTUS:
Led-valaisimet erillisen suunnitelman mukaisesti

SUUNNITELMASTA:
Suunnitelman tavoitteena on toteuttaa alueelle monipuolinen ja turvallinen
leikkipaikka. Suunnitelma on kaavanmukaisessa kohdassa ja suunnittellussa
on huomioitu alueen asukkaiden toiveita mahdollisuuksien mukaan. Esimerkiksi
alueelle kilpailutuksen kautta valikoituvat välineet pyritään teemoittamaan
maatalous-aiheisiksi niiltä osin, kuin se on mahdollista

Leikkipaikan toiminnoissa on tavoitteena huomioida käyttäjien eri ikäryhmät.

Leikkipaikka toteutetaan mahdollisimman saavutettavaksi. Leikkipaikalle
perustetaan 1,5m leveät puistokäytävät Kotaron- ja Taipaleentien päistä. Tor-
tosmäentien suunnalta leikkipaikalle perustetaan leveämpi huoltotieyhteys.

Alue valaistaan leikkipaikan alueen sekä alueelle johtavan huoltotien osalta
LED-valaisimilla.

LEIKKIVÄLINEET:
HIEKKALAATIKKO:

KEINUTELINE:

MONITOIMIVÄLINE:

TASAPAINOILURATA

KARUSELLI:

LEIKKIMÖKKI:

JOUSIKEIKKU:

JOUSIKEIKKU:

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

xx

1

1

1

1

1

1

1

1

MÄÄRÄ:

PENKKI: Lappset Scandinavia NF2271 tai vastaava

VÄRI: puuosat = tiikinpunainen, metalliosat = musta

ASENNUSTAPA: kiinteä, betoniantura

MÄÄRÄ: 2kpl

ROSKA-ASTIA: City-roska-astia, 60L, tai vastaava

VÄRI: harmaa

ASENNUSTAPA: kiinteä betoniantura

MÄÄRÄ: 1kpl

turvahake
# 5-30, ei tasakokoista

murskepintainen käytävä
# 0-8mm (KPT1)

murskepintainen käytävä
# 0-8mm (KPT2)

murskepintainen käytävä
# 0-8mm (KPT3)

uusi puuaita (h. 0,8m)

rajaava puuaita (h. 0,5m)

RAKENTEET:
PUUAITA:3-vaakajuoksu-malli, korkeus 0,8m

VÄRI: vaakapuut = ruskea (5073 Petäjä), pystypuut = musta (5089 Piki)

MÄÄRÄ: 82jm

OHJE 2: Puumateriaali käsitellään asentamista seuraavan vuoden aikana
            kuultavalla puunsuojalla.

RAKENNEKERROKSET KÄYTÄVILLE:

OHJE 1: Käytävien linjaus sovelletaan olevan puuston ja luonnonkivien mukaan. Olevaa
               puustoa pyritään säilyttämään mahdollisuuksien mukaan.

                Käytävän korkeusasema toteutetaan olevia maastonmuotoja mukaillen.

PUUAITA:1-vaakajuoksu-malli, korkeus 0,5m

VÄRI: vaaka- ja pystypuut = musta (5089 Piki)

MÄÄRÄ: 15jm

KT

KT

KT

turvasora # 1..2-8mm

TS

TH

lehtipensaat

PENSAAT:

rusotuomipihlaja Amelanchier lamarckii 1150-200--AmLa
norjanangervo Spiraea 'Grefsheim' 6--0,8mSpG


